sy
us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 532/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de julho de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 556/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 556/2021, de autoria do Nobre Vereador
Valdenor de Jesus G. Fonseca, aprovado por esse Egrégio Plenário na 24º Reunião
Ordinária, realizada no dia 29 de junho de 2021, informamos:

1 - Quantas pessoas aguardam na fila para realizarem Exame Testes
Vestibulares / Otoneurologicos até 18/06/2021? 207 | Quantos Exames Testes
Vestibulares / Otoneurologicos foram realizados até 18/06/2021? 384.

Importante salientar que os exames vêm sendo realizados, o que possibilita a
fluidez da fila de espera, alternando seus números entre demanda e exames realizados.
Outro ponto fundamental a ser considerado é que a não realização/diminuição de alguns
tipos de exames deve-se à priorização das unidades estaduais e municipais para
atendimento a pandemia da Covid-19.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Z [/ N
' /e pao

PATRÍCIA REGI MARQUESDE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

CAMARA MUNICIPAL DE
À Sua Excelência o Senhor S "saoRBARA, DOESTE |
JOEL CARDOSO ody pone dorso DO Re:
Presidente da Câmara Municipal 5º Sesnsgia Nº 1 ao Requerimento Nº

Santa Bárbara d'Oeste-SP 83 Governo: Secretaria Municipal de

Assunto: Reg informação Eee eeo A quer informaçãoEs realização de exames Otonsuralisaas"g realizados pela secretaria municipal
O Chave: 84ECB

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste- SP Fone (19) 3455-8000